

鹤岗市人民医院信息化相关耗材中标（成交）明细

黑龙江融信招投标有限公司受鹤岗市人民医院委托，采用竞争性磋商进行采购信息化相关耗材（项目编号：[230401]HRZB[CS]20240004）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（信息化相关耗材）

1.1、中标（成交）供应商：鹤岗市工农区辰辉电脑商行

1.2、中标（成交）总价：447,450.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	移动存储设备	DVD光盘	16X/120MIN/4.7GB	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京	2.60	2000.00	个	5,200.00
1-2	鼓粉盒	打印机碳粉	2612a碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	33.00	支	891.00
1-3	鼓粉盒	打印机硒鼓	2612a硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	120.00	12.00	个	1,440.00
1-4	鼓粉盒	打印机碳粉	388A碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	35.00	30.00	支	1,050.00
1-5	鼓粉盒	打印机硒鼓	388A硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	120.00	10.00	个	1,200.00
1-6	鼓粉盒	打印机碳粉	388A碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	30.00	支	810.00
1-7	鼓粉盒	打印机硒鼓	388A硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	120.00	10.00	个	1,200.00
1-8	鼓粉盒	打印机碳粉	2612a碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	1300.00	支	35,100.00
1-9	鼓粉盒	打印机硒鼓	2612a硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	120.00	320.00	个	38,400.00
1-10	鼓粉盒	打印机碳粉	388A碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	30.00	支	810.00
1-11	鼓粉盒	打印机硒鼓	388A硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	120.00	10.00	个	1,200.00
1-12	鼓粉盒	彩色打印机硒鼓	CF510-513硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	210.00	5.00	个	1,050.00
1-13	鼓粉盒	打印机硒鼓	CF277硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	750.00	4.00	个	3,000.00
1-14	鼓粉盒	打印机硒鼓	CF228A硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	210.00	25.00	个	5,250.00
1-15	鼓粉盒	打印机碳粉	2612a碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	60.00	个	1,620.00
1-16	其他信息化设备	打印机芯片	HP403D打印机芯片	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	45.00	50.00	个	2,250.00
1-17	鼓粉盒	墨盒	HP46墨盒	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	120.00	10.00	个	1,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-18	鼓粉盒	墨盒	HP704墨盒	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	120.00	10.00	个	1,200.00
1-19	鼓粉盒	黑墨盒	HP802黑墨盒	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	135.00	10.00	个	1,350.00
1-20	鼓粉盒	彩墨盒	HP803彩墨盒	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	165.00	10.00	个	1,650.00
1-21	鼓粉盒	黑墨盒	HP803黑墨盒	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	135.00	10.00	个	1,350.00
1-22	鼓粉盒	墨盒	HP818墨盒	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	185.00	5.00	个	925.00
1-23	鼓粉盒	硒鼓	HP912硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	550.00	5.00	个	2,750.00
1-24	鼓粉盒	墨盒	HP960墨盒	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	150.00	10.00	个	1,500.00
1-25	其他办公设备	STSC多模尾纤	ST-SC千兆多模双芯	唐人通信	河北联讯电子产品制造有限公司	河北	25.00	10.00	个	250.00
1-26	墨水	彩色墨水	爱普生672彩色	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	85.00	10.00	个	850.00
1-27	墨水	黑色墨水	爱普生672黑色	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	85.00	10.00	个	850.00
1-28	墨水	墨水	爱普生674	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	160.00	5.00	个	800.00
1-29	墨水	墨水	爱普生859	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	180.00	5.00	个	900.00
1-30	墨水	墨水	爱普生L805	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	160.00	5.00	个	800.00
1-31	墨粉盒	墨盒	爱普生T0491-6	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	135.00	5.00	个	675.00
1-32	墨粉盒	墨盒	爱普生T0492	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	135.00	5.00	个	675.00
1-33	色带	色带架	得实11D-8	神州	珠海世纪神州打印耗材有限公司	珠海	65.00	5.00	个	325.00
1-34	色带	色带架	得实136D-3	神州	珠海世纪神州打印耗材有限公司	珠海	70.00	5.00	个	350.00
1-35	色带	色带架	得实200	神州	珠海世纪神州打印耗材有限公司	珠海	30.00	5.00	个	150.00
1-36	色带	色带架	得实2100	神州	珠海世纪神州打印耗材有限公司	珠海	45.00	5.00	个	225.00
1-37	色带	色带架	得实3200	神州	珠海世纪神州打印耗材有限公司	珠海	35.00	5.00	个	175.00
1-38	色带	色带架	得实80D-3	神州	珠海世纪神州打印耗材有限公司	珠海	70.00	5.00	个	350.00
1-39	色带	色带架	得实94D-5	神州	珠海世纪神州打印耗材有限公司	珠海	70.00	5.00	个	350.00
1-40	色带	色带架	得实M21-1	神州	珠海世纪神州打印耗材有限公司	珠海	15.00	30.00	个	450.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-41	录音录像带	读写CD光盘	CD-R	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京	8.00	20.00	张	160.00
1-42	其他办公设备	复印机主板芯片	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	610.00	5.00	个	3,050.00
1-43	其他办公用品	光盘袋	产品净重: 1kg产品尺寸: 120	纽曼	北京纽思曼教育科技有限公司	北京	0.10	2000.00	个	200.00
1-44	鼓粉盒	打印机碳粉	2612A碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	50.00	支	1,350.00
1-45	鼓粉盒	彩硒鼓	硒鼓CRG318 黑色彩色适用	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	880.00	2.00	个	1,760.00
1-46	鼓粉盒	黑硒鼓	318BK原装黑色硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	920.00	2.00	个	1,840.00
1-47	鼓粉盒	彩硒鼓	CRG-329	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	520.00	1.00	个	520.00
1-48	鼓粉盒	黑硒鼓	CRG329	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	480.00	1.00	个	480.00
1-49	鼓粉盒	墨盒	(Canon) PG-815XL	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	175.00	10.00	个	1,750.00
1-50	鼓粉盒	墨盒	(Canon) CL-816	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	215.00	10.00	个	2,150.00
1-51	鼓粉盒	墨盒	(Canon) PG-840XL	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	135.00	5.00	个	675.00
1-52	鼓粉盒	墨盒	(Canon) CL-841	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	185.00	5.00	个	925.00
1-53	鼓粉盒	黑墨盒	(Canon) PGI-850	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	195.00	5.00	个	975.00
1-54	鼓粉盒	墨盒	(Canon) CLI-851 M	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	185.00	10.00	个	1,850.00
1-55	墨水	墨水	(Canon) GI-890	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	120.00	2.00	个	240.00
1-56	鼓粉盒	复印机打印机充电鼓	2206	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	180.00	2.00	支	360.00
1-57	鼓粉盒	复印机打印机硒鼓	2206	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	380.00	10.00	支	3,800.00
1-58	鼓粉盒	复印机粉	2206	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	320.00	70.00	支	22,400.00
1-59	键盘	键盘	有线键盘 K201	新贵	东莞市新贵电子科技有限公司	东莞	35.00	60.00	个	2,100.00
1-60	其他信息化设备	接线子	通用	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	0.30	500.00	个	150.00
1-61	其他信息化设备	绝缘胶布	得力JF410-BK	得力	得力集团兰州得力商贸有限公司	兰州	3.50	10.00	个	35.00
1-62	其他信息化设备	卡线扣	20560	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	1.00	40.00	个	40.00
1-63	鼓粉盒	打印机粉仓	TN2225	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	150.00	2.00	个	300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-64	鼓粉盒	打印机硒鼓	TN2225	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	150.00	2.00	个	300.00
1-65	其他信息化设备	热敏不粘胶连续条码纸	P2621	TTR	天津市同友印刷有限公司	天津	18.00	1600.00	个	28,800.00
1-66	其他信息化设备	热敏不粘胶不连续条码纸	P2621	TTR	天津市同友印刷有限公司	天津	16.00	1000.00	个	16,000.00
1-67	其他信息化设备	热敏小票纸	P32033	TTR	天津市同友印刷有限公司	天津	5.00	7000.00	个	35,000.00
1-68	鼓粉盒	打印机碳粉	MLTD111S碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	10.00	支	270.00
1-69	鼓粉盒	硒鼓	MLTD111S硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	210.00	10.00	个	2,100.00
1-70	鼓粉盒	打印机碳粉	MLT-D101S碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	25.00	支	675.00
1-71	鼓粉盒	硒鼓	MLT-D101S碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	210.00	10.00	个	2,100.00
1-72	鼓粉盒	打印机碳粉	MLT-D101S碳粉	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	27.00	15.00	支	405.00
1-73	鼓粉盒	打印机硒鼓	ML1610硒鼓	轩格	哈尔滨龙驰科技发展有限公司	哈尔滨	210.00	7.00	个	1,470.00
1-74	其他信息化设备	室外网线	LX-4P61005EUTP	唐人通信	河北联讯电子产品制造有限公司	河北	600.00	3.00	个	1,800.00
1-75	鼠标器	鼠标	M120	新贵	东莞市新贵电子科技有限公司	东莞	25.00	140.00	个	3,500.00
1-76	其他办公设备	水晶头	8P8C	唐人通信	河北联讯电子产品制造有限公司	河北	0.80	1500.00	个	1,200.00
1-77	色带	碳带	蜡基原装碳带	TTR	天津市同友印刷有限公司	天津	12.00	40.00	个	480.00
1-78	其他信息化设备	铜版连续条码纸	铜版纸	TTR	天津市同友印刷有限公司	天津	28.00	40.00	个	1,120.00
1-79	其他信息化设备	铜版不连续条码纸	铜版纸	TTR	天津市同友印刷有限公司	天津	28.00	40.00	个	1,120.00
1-80	其他信息化设备	网线	LX-4P81006ASFSFTP	唐人通信	河北联讯电子产品制造有限公司	河北	500.00	15.00	个	7,500.00
1-81	鼠标器	无线键鼠套装	MK23 lite	新贵	东莞市新贵电子科技有限公司	东莞	110.00	2.00	个	220.00
1-82	其他信息化设备	线槽20宽	PVC线槽	联塑	广东联塑五金电气建材商城有限公司	广东	2.00	20.00	个	40.00
1-83	其他信息化设备	线槽30宽	PVC线槽	联塑	广东联塑五金电气建材商城有限公司	广东	3.00	21.00	个	63.00
1-84	其他信息化设备	线槽40宽	PVC线槽	联塑	广东联塑五金电气建材商城有限公司	广东	5.00	20.00	个	100.00
1-85	其他信息化设备	直通	CTSJ-501T直通式	联塑	广东联塑五金电气建材商城有限公司	广东	2.00	20.00	个	40.00
1-86	其他信息化设备	1.5米VGA线	VG101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	15.00	10.00	根	150.00
1-87	其他信息化设备	1.5米打印线	US104	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	15.00	10.00	根	150.00
1-88	其他信息化设备	1.5米延长线	30126	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	15.00	5.00	根	75.00
1-89	其他信息化设备	15米VGA线	VG101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	90.00	2.00	根	180.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-90	其他信息化设备	15米高清线	DV101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	140.00	2.00	根	280.00
1-91	移动存储设备	16Gu盘	122202	闪迪	闪迪贸易(上海)有限公司	上海	85.00	10.00	个	850.00
1-92	移动存储设备	1T机械硬盘	WD10EZEX	联想	北京联想科技有限公司	北京	450.00	5.00	块	2,250.00
1-93	移动存储设备	1T移动硬盘	F308	联想	北京联想科技有限公司	北京	480.00	2.00	个	960.00
1-94	移动存储设备	2G内存条	DDR3-1333	联想	北京联想科技有限公司	北京	150.00	10.00	个	1,500.00
1-95	移动存储设备	2T台式硬盘	联想台式机硬盘	联想	北京联想科技有限公司	北京	200.00	2.00	块	400.00
1-96	移动存储设备	2T移动硬盘	F308	联想	北京联想科技有限公司	北京	680.00	1.00	块	680.00
1-97	其他信息化设备	3.5头5米音频线	10513	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	20.00	5.00	根	100.00
1-98	移动存储设备	32GU盘	CZ50	闪迪	闪迪贸易(上海)有限公司	上海	125.00	5.00	个	625.00
1-99	其他信息化设备	3米VGA线	VG101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	30.00	10.00	个	300.00
1-100	其他信息化设备	3米打印线	US104	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	25.00	7.00	根	175.00
1-101	其他信息化设备	3米电源线	15743	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	25.00	10.00	根	250.00
1-102	其他信息化设备	3米音频线	60179	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	15.00	2.00	根	30.00
1-103	移动存储设备	4g内存条	DDR3 1600 4GB	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	240.00	2.00	个	480.00
1-104	其他信息化设备	5米VGA线	VG101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	35.00	2.00	根	70.00
1-105	其他信息化设备	5米打印线	US104	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	45.00	2.00	个	90.00
1-106	移动存储设备	8GU盘	CZ50	闪迪	闪迪贸易(上海)有限公司	上海	20.00	15.00	个	300.00
1-107	蓄电池及充电装置	对讲机充电器	BF-318	北峰	福建北峰通信科技股份有限公司	福建	50.00	2.00	个	100.00
1-108	移动通信(网)设备	对讲机	BF-S1	北峰	福建北峰通信科技股份有限公司	福建	350.00	10.00	个	3,500.00
1-109	蓄电池及充电装置	COM电池	SONY CR2032纽扣	索尼	北京索鸿电子有限公司	北京	8.00	5.00	个	40.00
1-110	风扇	CPU风扇	M3风扇	金河田	东莞市金河田实业有限公司	东莞	45.00	5.00	个	225.00
1-111	其他信息化设备	DVI线	DV101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	25.00	2.00	个	50.00
1-112	其他信息化设备	DVI转VGA线	30741	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	35.00	2.00	根	70.00
1-113	其他信息化设备	DVI转换头	20124	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	20.00	2.00	个	40.00
1-114	其他信息化设备	HDMI(10米)	HD101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	95.00	2.00	条	190.00
1-115	其他信息化设备	HDMI(15米)	HD101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	120.00	2.00	条	240.00
1-116	其他办公用品	打印机定影辊	HP1020	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	100.00	20.00	个	2,000.00
1-117	其他办公用品	打印机定影膜	HP1020	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	100.00	50.00	个	5,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-118	其他办公用品	打印机定影组件	HP1020	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	450.00	20.00	个	9,000.00
1-119	其他办公用品	打印机鼓芯	HP1020	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	100.00	5.00	个	500.00
1-120	其他办公用品	打印机高压板	HP	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	280.00	3.00	个	840.00
1-121	安全路由器	1200M路由器	TL-WDR5660	IPCOM	深圳市和为顺网络技术有限公司	深圳	180.00	10.00	个	1,800.00
1-122	其他网络设备	口交换机	TL-SF1005+	IPCOM	深圳市和为顺网络技术有限公司	深圳	78.00	30.00	个	2,340.00
1-123	其他网络设备	口交换机	TL-SF1008+	IPCOM	深圳市和为顺网络技术有限公司	深圳	92.00	60.00	个	5,520.00
1-124	其他网络设备	口千兆交换机	TL-SG1008M	IPCOM	深圳市和为顺网络技术有限公司	深圳	180.00	5.00	个	900.00
1-125	其他信息化设备	千兆PIC-E网卡	PCI-E	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	70.00	2.00	个	140.00
1-126	集线器	USB集线器	CM689	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	45.00	2.00	个	90.00
1-127	其他信息化设备	USB线	10848	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	20.00	2.00	个	40.00
1-128	其他信息化设备	USB延长线	10368	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	15.00	2.00	个	30.00
1-129	其他信息化设备	USB转并口电缆	20225	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	70.00	2.00	个	140.00
1-130	其他信息化设备	USB转并口线	US167	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	70.00	2.00	个	140.00
1-131	其他信息化设备	VGA转HDMI头	209370	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	30.00	2.00	个	60.00
1-132	其他信息化设备	VGA转高清线	VG101	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	95.00	2.00	根	190.00
1-133	其他信息化设备	电源板	071676	爱普生	爱普生技术(深圳)有限公司	深圳	280.00	2.00	个	560.00
1-134	其他信息化设备	废墨垫	L6268	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	80.00	2.00	个	160.00
1-135	其他信息化设备	充电辊	Q2612A	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	50.00	15.00	支	750.00
1-136	其他信息化设备	复印机传感器	HP1020	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	280.00	7.00	个	1,960.00
1-137	移动通信(网)设备	窗口对讲机	DS-139-10W	银新	平阳县银新金融用品有限公司	平阳	350.00	10.00	个	3,500.00
1-138	其他信息化设备	窗口对讲数据线的	40200	银新	平阳县银新金融用品有限公司	平阳	25.00	2.00	根	50.00
1-139	移动通信(网)设备	窗口对讲主机咪头	带2米线+耳机插头	银新	平阳县银新金融用品有限公司	平阳	75.00	2.00	个	150.00
1-140	其他信息化设备	打印分配器二路	CM571	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	100.00	10.00	个	1,000.00
1-141	其他信息化设备	打印分配器四路	30346	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	120.00	10.00	个	1,200.00
1-142	其他信息化设备	打印机传感器	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	120.00	7.00	个	840.00
1-143	其他信息化设备	打印机搓纸轮	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	100.00	2.00	个	200.00
1-144	其他信息化设备	打印机电源板	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	380.00	2.00	个	760.00
1-145	其他信息化设备	打印机电源线	80770	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	20.00	2.00	根	40.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-146	其他信息化设备	打印机进纸器	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	180.00	5.00	个	900.00
1-147	其他信息化设备	打印机面板	原装	惠普	惠普(重庆)有限公司	重庆	260.00	5.00	个	1,300.00
1-148	其他信息化设备	复印机墨车	原装	惠普	惠普(重庆)有限公司	重庆	100.00	5.00	个	500.00
1-149	接口适配器	打印适配器	原装	惠普	惠普(重庆)有限公司	重庆	120.00	2.00	个	240.00
1-150	其他信息化设备	电脑主板	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	280.00	10.00	块	2,800.00
1-151	接口适配器	电源适配器	30593	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	75.00	2.00	个	150.00
1-152	其他信息化设备	电源线	30565-1.5米 30566-2米 60801-3米 60802-5米	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	15.00	2.00	个	30.00
1-153	其他信息化设备	定影传感器	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	280.00	2.00	个	560.00
1-154	其他信息化设备	定影进纸板	C3360	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	100.00	2.00	个	200.00
1-155	移动通信(网)设备	对讲机电池	BF-5118	北峰	福建北峰通信科技股份有限公司	福建	50.00	7.00	个	350.00
1-156	移动通信(网)设备	耳麦	(TAKSTAR) HM-700	北峰	福建北峰通信科技股份有限公司	福建	98.00	2.00	个	196.00
1-157	其他信息化设备	复印机主板芯片	原装	惠普	惠普(重庆)有限公司	重庆	320.00	5.00	个	1,600.00
1-158	其他信息化设备	高清线5米	40412	长城	深圳市百易信息科技有限公司	深圳	35.00	2.00	根	70.00
1-159	网络收发器	光纤收发器	80170	IPCOM	深圳市和为顺网络技术有限公司	深圳	150.00	20.00	个	3,000.00
1-160	其他网络设备	24口交换机	FutureMatrix S1730S-L24T-A1A2	IPCOM	深圳市和为顺网络技术有限公司	深圳	950.00	10.00	台	9,500.00
1-161	其他信息化设备	激光器	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	120.00	2.00	个	240.00
1-162	其他信息化设备	复印机进纸板	原装	惠普	惠普(重庆)有限公司	重庆	150.00	2.00	个	300.00
1-163	移动通信(网)设备	扩音器	(TAKSTAR) 126A	得胜	广东得胜电子有限公司	广东	120.00	30.00	个	3,600.00
1-164	移动通信(网)设备	扩音器麦克风	(TAKSTAR) HM-820	得胜	广东得胜电子有限公司	广东	15.00	50.00	个	750.00
1-165	其他信息化设备	复印机面板	原装	莱盛	北京莱盛高新技术有限公司	北京	250.00	3.00	套	750.00
1-166	其他信息化设备	外置网卡	CR110	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	35.00	2.00	个	70.00
1-167	其他信息化设备	网线钳	10952	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	80.00	2.00	个	160.00
1-168	其他信息化设备	无线网卡	20204	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	45.00	2.00	个	90.00
1-169	其他信息化设备	显示器主板	原装	同方	同方计算机有限公司	无锡	280.00	2.00	个	560.00
1-170	其他信息化设备	寻线仪	10951	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	100.00	2.00	个	200.00
1-171	其他信息化设备	巡更棒	L-3000EF-X2	兰德华	北京兰德华电子技术有限公司	北京	450.00	2.00	个	900.00
1-172	其他信息化设备	主机电源	龙霸500JD定制版	金河田	东莞市金河田实业有限公司	东莞	160.00	20.00	个	3,200.00
1-173	其他信息化设备	腕带	带腕带塑料扣	品胜	重庆品胜科技有限公司	重庆	1.80	40000.00	条	72,000.00
1-174	原电池和原电池组	PDA电池	H200	品胜	重庆品胜科技有限公司	重庆	170.00	100.00	个	17,000.00

黑龙江融信招投标有限公司
2024年06月28日